област  Велико  Търново собственост на  длъжника  СИЙ  САЙД  ЕООД  C  ЕИК  104630759  за
удовлетворяване  вземането  на  взискателя/лите  ТД  НАП  ВЕЛИКО  ТЪРНОВО  C  ЕИК
1310631880291, ФИНМАРК КОМЕРСИАЛ ЕООД C ЕИК 814162432 и ПЕНКО ПЕНКОВ ХРИСТОВ C
ЕГН 8411097545 :

-  ПОЗЕМЛЕН  ИМОТ  с  идентификатор  62877.200.93 /шестдесет  и  две  хиляди
осемстотин седемдесет и седем, точка, двеста, точка, деветдесет и три/ по кадастралната
карта и кадастралните регистри на с. Родина, община Златарица, област Велико Търново,
одобрени  със  Заповед  №  РД-18-70/16.10.2015г.  на  Изпълнителен  директор  на  АГКК,  с
административен адрес с. Родина, ул.“Девета“№9, вид собственост: Частна, вид територия:
Урбанизирана, начин на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10m), с площ  2 145 кв.м./две
хиляди сто четиридесет и пет кв.метра/, стар номер 93, квартал 6/шести/, при граници
на  поземления  имот:  62877.200.504,  62877.200.506,  62877.200.92  и  62877.200.94,  ведно  с
построените  в  него  СГРАДА  с  идентификатор  62877.200.93.1  с  функционално
предназначевние ЖИЛИЩНА СГРАДА - ЕДНОФАМИЛНА, брой етажи:

[...]

СГРАДА с идентификатор 62877.200.93.2 с функционално предназначение ГАРАЖ, брой етажи:
1,  застроена площ  33,00 кв.м и   СГРАДА с идентификатор 62877.200.93.3  с функционално
предназначение: ДРУГ ВИД СГРАДА ЗА ОБИТАВАНЕ, брой етажи: 1, застроена площ 9,00 кв.м.

При начална цена за публичната продан в размер на 3 120,00 евро(три хиляди сто и
двадесет евро).

По отношение на гореописания/ните имот/и има вписани следните тежести в Служба по
вписванията Елена:  1/Възбрана в полза на ФИНМАРК КОМЕРСИАЛ ЕООД, вписана под дв. вх. №
1631/27.11.2020г. по ид 861/2020 по описа на ЧСИ Силвия Косева; 2/ Възбрана в полза на ФИНМАРК